

**AQUINO E BASTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA**

CNPJ: 05.877.143/0001-08

AV. Juca de Souza, 73- Varginha.

Carangola – MG CEP: 36800-000 Telefone: 32-3741-3066

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br

**ANEXO II****PROPOSTA**

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 083/2019

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2019

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	40	unid	Varas de ferro de meia	GERDAU/BELGO	R\$ 51,50	R\$ 2.060,00
2	70	unid	Varas de ferro de 3/8	GERDAU/BELGO	R\$ 34,20	R\$ 2.394,00
3	1000	Unid	Varas de ferro estribo 5.0	GERDAU/BELGO	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
4	200	Unid	Varas de ferro 1/4	GERDAU/BELGO	R\$ 14,85	R\$ 2.970,00
5	200	Unid	Varas de ferro 5/16	GERDAU/BELGO	R\$ 23,50	R\$ 4.700,00
6	4850	Unid	Tijolo 20/30	NILMAR	R\$ 0,90	R\$ 4.365,00
7	550	Unid	Tijolo 20/20	NILMAR	R\$ 0,72	R\$ 396,00
8	11	Rolos	Conduite 3/4	FORTLEV	R\$ 70,00	R\$ 770,00
9	110	kg	Arame liso recozido	GERDAU/BELGO	R\$ 10,95	R\$ 1.204,50
10	55	Unid	Caixinha de teto	TRAMONTINA/KRONA	R\$ 3,10	R\$ 170,50
11	55	Unid	Caixinha plástica para parede	TRAMONTINA/KRONA	R\$ 1,10	R\$ 60,50
12	600	Unid	Sacos de Cimento	ALVORADA/HOLCIM	R\$ 22,50	R\$ 13.500,00
13	22	Kg	Prego 18/27	GERDAU/BELGO	R\$ 10,20	R\$ 224,40
14	610	Metros	Cerâmica P15	VIVA	R\$ 17,95	R\$ 10.949,50
15	165	Unid	Sacos de argamassa (saco de 20 kg)	APOLO	R\$ 12,00	R\$ 1.980,00
16	165	KG	Rejunte	APOLO	R\$ 5,20	R\$ 858,00
17	8	Pares	aduela 2.10X13 3cm espessura	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
18	4	Pares	Aduela 2.10X24 e 3cm de espessura	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
19	8	Unid	Porta de angelim almofadada 80cm	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
20	9	Unid	Janela de blindex 2metros por 1 e meio	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
21	10	Metros	Pedra de granito - cor andorinha	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
22	11	latas	Selador de parede 18 litros	COLORCRIL PLUS	R\$ 78,00	R\$ 858,00
23	22	latas	Tinta 1º linha 18 litros	CORAL	R\$ 198,00	R\$ 4.356,00
24	5	latas	Selador de madeira 3,600	CORAL	R\$ 90,00	R\$ 450,00



**AQUINO E BASTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA**

CNPJ: 05.877.143/0001-08

AV. Juca de Souza, 73- Varginha.

Carangola - MG CEP: 36800-000 Telefone: 32-3741-3066

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br



25	5	latas	Verniz de 3,600	CORAL	R\$ 92,00	R\$ 460,00
26	220	unid	Tábuas de pinhos de 3Metros, 30 cm (2,5)	XXXXXXX	R\$XXXXX	R\$XXXXXXX
27	25	metros	Brita 1	COMUM	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
28	100	METROS	Aréia média	COMUM	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
29	150	Unid	Escora de eucalípito de 4metros cada	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	RSXXXXXXX
30	80	unid	Lâmpada de MT 120	EMPALUX	R\$ 28,30	R\$ 2.264,00
31	40	unid	Calha de MT 120	SEM MARCA	R\$ 12,00	R\$ 480,00
32	80	unid	Soquete para lâmpada	LORENZETTI	R\$ 3,10	R\$ 248,00
33	10	unid	Fita isolante	FOXLUX	R\$ 5,00	R\$ 50,00
34	70	unid	Tomada	FAME	R\$ 7,90	R\$ 553,00
35	10	unid	Interruptor 3 teclas	FAME	R\$ 20,35	R\$ 203,50
36	20	unid	Interruptor junto com tomada	FAME	R\$ 15,20	R\$ 304,00
37	10	Rolos	Fio 2.5	CORFIO/SIL	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
38	6	rolos	Fio 1.5	CORFIO/SIL	R\$ 95,00	R\$ 570,00
39	4	Rolos	Fio 4	CORFIO/SIL	R\$ 195,00	R\$ 780,00
40	40	rolos	Fio de 6	CORFIO/SIL	R\$ 298,00	R\$ 11.920,00
41	10	unid	Caixinha de distribuição para 8 disjuntor	FAME	R\$ 41,90	R\$ 419,00
42	2	Rolos	Cabo de 10mm azul e preto (01 de cada)	CORFIO/SIL	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
43	16	unid	Eletroduto de ferro de 1 polegada	XXXXXXX	R\$XXXXXXX	R\$XXXXXXX
44	10	unid	Lua de 1 poligada de ferro	XXXXXXX	RSXXXXXXX	RSXXXXXXX
45	1	unid	Caixinha de passagem 20/20	PALOMAR	R\$ 18,00	RS 18,00
46	2	unid	Barra de aterramento em cobre	SILVENDAS	R\$ 30,50	RS 61,00
47	3	unid	Rolo de fio verde 2,5	CORFIO/SIL	R\$ 120,00	R\$ 360,00
					R\$	R\$ 98.666,90

Carangola, 27 de novembro de 2019

**AQUINO E BASTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA**

CNPJ: 05.877.143/0001-08

Av. Juca de Souza, 73 - Varginha.

Carangola-MG CEP 36800-000 Telefone: 32-3741-3066

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br

Adriana Bastos Campos

CPF: 885.840.036-49

05.877.143/0001-08<sup>B</sup>  
 Aquino & Bastos Materiais de  
 Construção Carangola Ltda  
 Av. Juca de Souza, 73  
 BAIRRO: VARGINHA  
 CEP: 36.800-000  
 CARANGOLA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 AQUINO & BASTOS MAT.DE CONTRUCAO CARANGOLA LTDA  
 PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9267	VARA DE FERRO 1/4	UNIDADE	200	14,8500	2.970,00	GERDAU/BELGO
320	CIMENTO	SACO	600	22,5000	13.500,00	ALVORADA/HOLCIM
5590	AREIA MEDIA	METRO	100	112,0000	11.200,00	COMUM

5591	BRITA 1	METRO	25	130,0000	3.250,00	COMUM
------	---------	-------	----	----------	----------	-------

5604	TIJOLO CERAMICO 20X20	UNIDADE	550	0,7200	396,00	NILMAR
------	-----------------------	---------	-----	--------	--------	--------

5615	ARGAMASSA PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	165	12,0000	1.980,00	APOLO
------	--------------------------	---------	-----	---------	----------	-------

9272	REJUNTE	KILO	165	5,2000	858,00	APOLO
------	---------	------	-----	--------	--------	-------



página

===== continua =====

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 AQUINO & BASTOS MAT DE CONTRUCAO CARANGOLA LTDA  
 PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9632	FERRO 5/16 - VERGALHAO 12M	UNIDADE	200	23,5000	4.700,00	GERDAU/BELGO
11014	TIJOLO 20X30	UNIDADE	4.850	0,9000	4.365,00	NILMAR
12116	FERRO 3/8	UNIDADE	70	34,2000	2.394,00	GERDAU/BELGO
12327	VARA DE FERRO DE MEIA	UNIDADE	40	51,5000	2.060,00	GERDAU/BELGO
12328	VARA DE FERRO ESTRIBO 5.0	UNIDADE	1.000	10,5000	10.500,00	GERDAU/BELGO
12329	CONDUITE 3/4	ROLO	11	70,0000	770,00	FORTLEV
12330	ARAME LISO RECOZIDO	KILO	110	10,9500	1.204,50	GERDAU/BELGO

2

*[Handwritten signatures and initials]*

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 AQUINO & BASTOS MAT. DE CONTRUCAO CARANGOLA LTDA  
 PRC00083/19 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12331	CAIXINHA DE TETO	UNIDADE	55	3,1000	170,50	TRAMONTINA/KRONA
12332	CAIXINHA PLASTICA PARA PAREDE	UNIDADE	55	1,1000	60,50	TRAMONTINA/KRONA
12333	CERAMICA PIS	METRO	610	17,9500	10.949,50	VIVA

12338	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	LATA	11	78,0000	858,00	COLORCRILPLUS
-------	-----------------------------	------	----	---------	--------	---------------

12339	TINTA PRIMEIRA LINHA 18L	LATA	22	198,0000	4.356,00	CORAL
-------	--------------------------	------	----	----------	----------	-------

12340	VERNIZ 3.600	LATA	5	92,0000	460,00	CORAL
-------	--------------	------	---	---------	--------	-------

12342	LAMPADA DE MT 120	UNIDADE	80	28,3000	2.264,00	EMPALUX
-------	-------------------	---------	----	---------	----------	---------



===== continua =====

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 AQUINO & BASTOS MAT.DE CONTRUCAO CARANGOLA LTDA  
 PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12343	CALHA DE MT 120	UNIDADE	40	12,0000	480,00	SEM MARCA
12344	TOMADAS	UNIDADE	70	7,9000	553,00	FAME
12345	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNIDADE	10	20,3500	203,50	FAME
12346	INTERRUPTOR JUNTO COM TOMADA	UNIDADE	20	15,2000	304,00	FAME
12347	FIO 2 5	ROLO	10	120,0000	1.200,00	CORFIO/SIL
12348	FIO 1 5	ROLO	6	95,0000	570,00	CORFIO/SIL
12349	FIO 4	ROLO	4	195,0000	780,00	CORFIO/SIL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
AQUINO & BASTOS MATERIAL DE CONTRUÇÃO CARANGOLA LTDA  
PRC00083/19 - PREGÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	10	5,0000	50,00	FOX LUX
1140	SOQUETE P/ LAMPADA	UNIDADE	80	3,1000	248,00	LORENZETTI
4120	SELADOR MADEIRA 3 60 LITROS	GALAO	5	90,0000	450,00	CORAL

Valor total da proposta: R\$ 98.666,90

17711599847

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

*[Handwritten signatures and stamps]*

